comunidade esportiva local e regional'. 

DA DOTAÇÃO E VALOR 

- Classificação institucional: 0801 

Classificação Funcional: 27. 8114078 2.072 - Desenvolvimento Desportivo 

Classificação Econômica: 33.50.41.00 - Contribuições 

Sub - elemento: 99 - Outras instituições 

Valor de R$ 289.207,00 

Total de (5 289.207,00 (Duzentos e oitenta e nove mil duzentos e sete 

reais), conforme cronograma de desembolso do Plano de Trabalho. 

DO PRAZO DE DURAÇÃO 

O presente Fomento entrará em vigor na data de sua assinatura, com 

término em 29/02/2024. 

Parauapebas-PA, 01 de setembro de 2023. 

LIA DA COSTA MIRANDA 

Secretária Municipal de Esporte e Lazer

[...]

investimentos, serão custeadas pelas seguintes dotações orçamentárias: 

- Classificação institucional: 0801 

Classificação Funcional: 27 8114078 2.072- Desenvolvimento Desportivo 

Classificação Econômica: 33.50.41.00 - Contribuições 

Sub - elemento: 99 - Outras instituições 

Valor Total R$ 819.973,50 

R$ 819.973,50 (Oitocentos e dezenove mil, novecentos e setenta e três 

reais e cinquenta centavos), conforme cronograma de desembolso do 

Plano cia Trabalho. 

DO PRAZO DE DURAÇÃO 

O presente Fomento entrará em vigor na data de sua assinatura, com 

término em 29/02/2024. 

Parauapebas-PA, 01 de setembro de 2023.